
ZARZĄDZENIE NR 232/2018
WÓJTA GMINY BRENNA

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 ze zm. )  oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.), § 10 pkt 5 uchwały Nr 
XXV/291/17 Rady Gminy Brenna z dnia 18 grudnia 2017 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brenna 
na 2018 rok Wójt Gminy Brenna,  zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 2 do uchwały Nr XXV/291/17 Rady Gminy Brenna 
z dnia 18 grudnia 2017 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brenna na 2018 rok (Zestawienie łącznych 
kwot planowanych wydatków budżetu Gminy Brenna):

Dział Rozdział Treść Plan 
zmniejszenie

z tego 
wydatki bieżące 

zmniejszenie

z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych –
na 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
zmniejszenie

z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych – 
wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 
zmniejszenie 

z tego 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

zmniejszenie

710 Działalność usługowa 510,00 510,00 0 510,00 0

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

510,00 510,00 0 510,00 0

801 Oświata i wychowanie 6.763,00 6.763,00 1.600,00 5.163,00 0

80101 Szkoły podstawowe 1.700,00 1.700,00 1.600,00 100,00 0

80110 Gimnazja 5.000,00 5.000,00 0 5.000,00 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 63,00 63,00 0 63,00 0

851 Ochrona zdrowia 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0 0

85153 Przeciwdziałanie narkomanii 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0 0

Dział Rozdział Treść Plan 
zwiększenie

z tego 
wydatki bieżące 

zwiększenie

z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych –
na 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
zwiększenie 

z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych – 
wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 
zwiększenie

z tego 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 
zwiększenie

710 Działalność usługowa 510,00 510,00 510,00 0 0

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

510,00 510,00 510,00 0 0

801 Oświata i wychowanie 6.763,00 6.765,00 6.700,00 0 63,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 63,00 63,00 0 0 63,00

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
branżowych szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

5.500,00 5.500,00 5.500,00 0 0

851 Ochrona zdrowia 1.000,00 1.000,00 0 1.000,00 0

85153 Przeciwdziałanie narkomanii 1.000,00 1.000,00 0 1.000,00 0

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1D1B4CEB-AC3C-4414-B6BD-96A6D6DC6FDC. Przyjęty Strona 1




